
Temeljem članka 36. Statuta Grada Zadra („Glasnik Grada Zadra“, broj: 9/09, 28/10, 3/13, 

9/14, 2/15 – pročišćeni tekst, 3/18 i 7/18 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Zadra, dana 
13. prosinca 2019. godine, d o n o s i 

 
 

 
 

 
Z A K LJ U Č A K 

 
 
 
 

1. Utvrđuje se Prijedlog odluke o ukidanju statusa javnog dobra u općoj uporabi 
nekretnine oznake kat.čest. zemlje broj 3947/2 k.o. Zadar, prema tekstu u privitku, i upućuje 
Gradskom vijeću na razmatranje i donošenje. 

 
2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
 
KLASA: 940-01/19-01/188 
URBROJ: 2198/01-2-19-11 

Zadar, 13. prosinca 2019. 
 

                                                 GRADONAČELNIK 
 

                                Branko Dukić, v.r. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



        Temeljem članka 103. Zakona o cestama  („Narodne novine“ broj:84/11,22/13,54/13, 
148/13,92/14 i 110/09) i članka 27. Statuta Grada Zadra („Glasnik Grada Zadra“ broj 9/09, 
28/10, 3/13, 6/14, 2/15 – pročišćeni tekst, 3/18 i 7/18 – pročišćeni tekst), Gradsko vijeće 
Grada Zadra, na __. sjednici, održanoj dana __________ 2019. godine, donosi 
 

 

ODLUKU 

o ukidanju statusa javnog dobra u općoj uporabi nekretnine oznake 
                           kat. čest. 3947/2 k.o. Zadar 

 
  

 
     Članak 1. 
 
Ukida se status javnog dobra u općoj uporabi neotuđivom vlasništvu Grada Zadra na 

nekretnini oznake kat. čest. 3947/2 k.o. Zadar,  u površini od 31 m². 
 

 
       Članak 2. 
 
Nalaže se Zemljišnoknjižnom odjelu Općinskog suda u Zadru brisanje upisa GRAD 

ZADAR, OIB:09933651854, NERAZVRSTANE CESTE- JAVNO DOBRO U OPĆOJ 
UPORABI za cijelo na nekretnini oznake kat.čest. 3947/2 k.o. Zadar,  u površini od 31 m². 

 
 
       Članak 3. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Glasniku Grada Zadra“. 
 

 
 
 

KLASA: 940-01/19-01/234 
URBROJ:2198/01-1-19- 
Zadar, ____________ 2019.   
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA ZADRA 
 
 
 
 
PREDSJEDNIK 

                 Zvonimir Vrančić, dr.med. 
 
 


